PARAPUÃ, APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA em redação 
final a seguinte Lei:- 

Artigo 1º - Fica suplementada nos termos do artigo 5º, inciso III, da Lei Municipal 
n.º 2.203 de 14 de dezembro de 2.004, e nos termos do artigo 43 da Lei 4.320/64, na importância de 
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias:- 

ORGÃO: 02 – EXECUTIVO 
UNIDADE: 04 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS 
0008                                    ASSISTÊNCIA SOCIAL 
00080244                            ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA